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PEDAGO RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2023

YLEISTÄ

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry on Jyväskylän
yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä
yhdistys, joka on toiminut 59 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän
opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta
1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien
etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia
mahdollisuuksia vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n
jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

TOIMINTASUUNNITELMAN PAINOPISTEALUE - YHTEINEN PEDAGO

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmassa painopistealueeksi nimettiin yhteinen Pedago. Vuoden
aikana onnistuimme tavoitteessamme osallista jäsenistöämme sekä tarjota monipuolisesti
mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa ainejärjestön toimintaan. Vuoden aikana järjestimme
monipuolisesti tapahtumia ja tilaisuuksia eri kohderyhmille yhteistyössä eri tahojen kanssa.
Laajensimme ainejärjestömme toimintaan osallistumisen tapoja toimihenkilötoiminnan sekä
fuksitoimikunnan aloittamisella. Pedago ry:n yhteisöllisen ilmapiirin luominen sekä
vuosikurssirajojen rikkominen oli keskeinen osa toimintaa, ja saimmekin tästä vuoden aikana
jäsenistöltä vaihtelevaa palautetta. Monipuolisesta ja eri kohderyhmiä osallistavasta
vapaa-ajan toiminnasta huolimatta jäsenistö olisi voinut näyttäytyä enemmän Pedago ry:n
viestinnässä, joka oli myös yksi painopistealueen tavoitteista.
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1 HALLINTO
Vuoden 2023 Pedago ry:n hallinnon tavoitteena oli luoda kestäviä toiminnan rakenteita
järjestön jokaiselle sektorille. Tärkeimpinä tehtävinä hallinnollisesti oli ylläpitää jo toimivia
käytänteitä, luoda toimintaa ohjaavia dokumentteja järjestön ylivuotisen toiminnan osalta
sekä panostaa dokumentointiin mutta myös taloudelliseen kestävyyteen.

Hallitus jaettiin tänä vuonna hallinnollisesti kahteen osaan sisäisen viestinnän tehostamiseksi.
Hallitus jakautui luonnollisesti ainejärjestön kahden päätehtävän mukaan; edunvalvonnan ja
vapaa-ajan toiminnan mukaan. Edunvalvontatiimiä ohjasi toimikaudella varapuheenjohtaja
Emma Kola ja tapahtumatiimiä johti hallituksen puheenjohtaja Minea Nirhamo.

Toimikauden aikana Pedago ry:n toimintaa laajennettiin toimihenkilöiden sekä
fuksitoimikunnan osalta painopistealueen mukaisesti. Toimikauden aikana tehtiin myös
sääntömuutoksia sekä ohjesääntöjä, jotka selkeyttävät ja raamittavat ainejärjestön toimintaa.

Toiminnantarkastajat: Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara
Varatoiminnantarkastajat:Marja Mäensivu ja Johanna Kainulainen

1.1. YHDISTYKSEN KOKOUKSET
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin lähitoteutuksella 21.2.2023
Ilokivellä (Keskussairaalantie 2). Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaisesti edellisen
vuoden toimintakertomus, tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunto. Lausunnon
pohjalta vuoden 2022 hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.

Kokouksessa päätettiin seuraavan lukuvuoden jäsenmaksusta. Varsinaisen jäsenyys säilyi
kymmenessä (10) eurossa. Varsinaisen jäsenyyden maksukaudeksi päätettiin 1.9.-31.8.
Uusien jäsenyyksien maksut päätettiin ensi kertaa seuraavasti: alumnijäsenyys 15 euroa
(maksukausi 1.9.-31.8.) ja kannatusjäsenyys 50€ (maksukausi 1.1.-31.12.).
Alumnijäsenyyden kuten varsinaisen jäsenyydenkin kantotapa on Kide.App ja
kannatusjäsenyyden kantotapa tilisiirto.

Kokouksessa äänestettiin yhdestä sääntömuutosehdotuksesta, joka hyväksyttiin. Tämän
lisäksi kokouksessa hyväksyttiin Pedago ry:lle kaksi ohjesääntöä, Juhlanauha- ja
ansiomerkkiohjesääntö sekä Luottamustehtäviin hakemisen ohjesääntö. Pedago ry:n
sääntöjen mukaisesti ohjesäännöt astuivat voimaan heti niiden hyväksymisen jälkeen.
Kevätkokouksessa valittiin ensimmäistä kertaa yhdistykselle toimihenkilöt luottamustoimeen
hakemisen ohjesäännön mukaisesti. Toimihenkilöitä valittiin viisi.

Ylimääräinen yhdistyksen kokous järjestettiin 5.4.2023 Lyhdyssä (P302), sillä hallitus
katsoi sen tarpeelliseksi. Ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa äänestettiin
kevätkokouksessa esitetyistä sääntömuutoksista toisen kerran, ja kaikki sääntömuutokset
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hyväksyttiin. Kokouksessa hyväksyttiin myös lisätalousarvio vuodelle 2023 ja
luottamustoimijoiden etuja koskeva dokumentti.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestettiin hybriditoteutuksella 31.10.2023
Boomboxilla (Seminaarinkatu 15) sekä zoomissa. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen
mukaisesti yhdistyksen vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja talousarvio, sekä uuden
toimintamallin mukaisesti tulevan kauden hallituksen edut. Syyskokouksessa valittiin
yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2024 Matti Rautiainen ja Riitta Tallavaara.
Tämän lisäksi kokouksessa hyväksyttiin Pedago ry:n Kestävän kehityksen ohjelma 2024-26.

Vuoden 2024 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin neljännen vuosikurssin opiskelija Atte
Urama ja varapuheenjohtajaksi kolmannen vuosikurssin opiskelija Veera Hynninen.
Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi
kaksitoista (12) varsinaista jäsentä, joista kolme ensimmäisen vuosikurssin jäseniä.
Syyskokoukseen osallistui yhteensä 56 Pedago ry:n jäsentä ja hallitukseen oli halukkaita
enemmän kuin paikkoja oli tarjolla.

1.2 TOIMIJAT

Pedago ry:ssä on erilaisia toimintaan osallistumisen tapoja ja tehtäviä, joissa toimia. Tällä
pyritään mahdollistamaan osallistuminen toimintaan monipuolisesti. Pedago ry:n
luottamustehtäviä ovat hallituksessa, toimihenkilönä tai fuksitoimikunnassa toimiminen.
Lisäksi vuosijuhlien järjestämistä varten perustetaan tarvittaessa vuosijuhlatiimi ja Pedago
ry:n kerhonvetäjinä toimivat jäsenet.

1.2.1. HALLITUS

Pedago ry:n hallituksen kokouksia järjestettiin noin 2-3 kertaa kuukaudessa, yhteensä 19
kertaa toimikauden aikana. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa
läsnäolo- ja puheoikeus. Kokouskutsut jaettiin jäsenille sekä yhdistyksen nettisivuilla sekä
Instagramissa viikkoa ennen kokousta. Hallituksen kokousten lisäksi toiminnan ja
tapahtumien valmistelua tehtiin hallituksen iltakouluissa ja tiimien omissa tapaamisissa.

Vuoden 2023 perehdytys aloitettiin jo ennen kauden alkua. Pestit jaettiin joulukuussa 2022
uudella tavalla. Tuleva hallitus keskusteli yhteisesti mitä vastuita hoidetaan ja luotiin kaksi
tiimiä, joissa hallituslaiset toimivat. Tiimit muodostuivat Pedago ry:n kahden perustehtävän,
edunvalvonnan ja tapahtumien teemojen ympärille.

Hallitus järjestäytyi vuoden vaihteessa ja jo ennen kauden alkua aloitettu perehdytys
huipentui hallitusmökillä tammikuun alussa. Hallitusmökki piti sisällään kattavan
perehdytyksen Pedago ry:n toimintaan, hallituksessa toimimiseen sekä alkaneen kauden
suunnittelun. Viikonlopun aikana tutustuttiin ja ryhmäydyttiin hallituksen kesken. Luotiin
myös vuosikello ja yhteiset pelisäännöt hallitukselle, joita reflektoitiin toukokuun aikana
yhdessä iltakoulussa, mutta myös kehityskeskusteluissa.
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Hallituksen jäsenet kouluttautuivat vuoden aikana ahkerasti. Tammikuussa Jyväskylän
yliopiston ylioppilaskunnan JYYn järjestöseminaariin osallistui koko hallitus ja SOOLin
järjestämään puheenjohtajakoulutukseen edustamassa ja kouluttautumassa oli puheenjohtaja.
JYYn järjestämiin koulutuksiin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan läpi vuoden ja
SOOLin järjestämille järjestökursseille lähti edustajia Pedago ry:n hallituksesta sekä keväällä
että syksyllä.

Vuonna 2023 Pedago ry:n hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja Minea Nirhamo
Varapuheenjohtaja Emma Kola
Talousvastaava Atte Urama
Viestintävastaava Janetta Ottosson
Yritysyhteistyövastaava Saaga Rissanen
Edunvalvontavastaava ja sihteeri Siru Kirkelä
Edunvalvonta- ja SOOL-vastaava Anni Hakala
Kansainvälisyys- ja tutorvastaava Veera Hynninen
Yhdenvertaisuus- ja kestävän kehityksen vastaava Lotta Seppänen
Yhdenvertaisuus- ja tapahtumavastaava Friida Vallin
Tapahtumavastaava Saku Virtanen
Tapahtumavastaava Jussi Tikanmäki

1.2.2. TOIMIHENKILÖT & KERHOT

Pedago ry:n toimihenkilöt valittiin ensimmäistä kertaa yhdistyksen kevätkokouksessa.
Yhdistyksen toimihenkilöt valitaan luottamustehtäviin hakemisen ohjesäännön mukaisesti ja
heille määrätään toimivalta sekä toimialue. Toimihenkilöt toimivat myös hallituksen tukena
erilaisissa tehtävissä kauden aikana.

Tapahtumatoimihenkilö: Excursiot Jimi Rytkönen
Tapahtumatoimihenkilö: Sitsit Sonja Holm
Tapahtumatoimihenkilö: Poikkitieteelliset tapahtumat Tuire Väärä
Tapahtumatoimihenkilö: Vappu Juulia Kytömäki
Kääntäjä Eero Kokkarinen

Pedago ry:n kerhotoiminta perustuu jäsenten aktiivistuuteen, ja kerhonvetäjänä voi toimia
kuka tahansa Pedago ry:n jäsen. Kerhoja on perustettu sitä mukaan, kun jäsenistö on
ilmaissut halunsa järjestää kerhotoimintaa. Kerhoille on talousarviossa varattu budjetti
toimintaa varten ja hallituksen jäsen toimii kerhonvetäjien yhteyshenkilönä. Toimintansa
vakiinnuttanut kirjakerho jatkoi toimintaansa, ja syksyllä 2023 Pedago ry:lle perustettiin
paljon toivottu käsityökerho. Molemmat kerhot tapaavat noin kerran kuukaudessa.

Kirjakerhon vetäjät Heidi Hakamäki ja Tinja Saario



PEDAGO RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2023

Käsityökerhon vetäjät Marianna Palola ja Sini Parkkinen

1.2.3. FUKSITOIMIKUNTA

Perinteisen itsenäisyyspäivän soihtukulkueen järjestämisestä on Jyväskylässä vastannut
luokanopettajaopiskelijoiden ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat. Pedago ry:ssä
ensimmäisellä vuosikurssilla on ollut vastuullaan myös kevään kostajaisten ja seuraavan
syksyn fuksiaisten järjestäminen. Pitkään näiden kolmen tapahtuman järjestämisessä koko
vuosikurssia luotsaavan vastuuryhmän muodostuminen on ollut haastavaa, joten vuonna 2023
päätettiin luoda fuksitoimikunta, jonka vastuulle nämä kolme perinteistä tapahtumaa tulivat.

Fuksitoimikunta on yksi uusi Pedago ry:n luottamustehtävä ja mahdollisuus päästä
tutustumaan oman vuosikurssin jäseniin ja mukaan Pedago ry:n toimintaan. Toimikausi on
syyskuusta syyskuuhun, ja tulevaisuudessa väistyvä fuksitoimikunta huolehtii seuraavien
fuksien hakuprosessista sekä perehdyttämisestä.

Syyskuussa muodostettiin ensimmäinen fuksitoimikunta, johon lähti 11 innokasta fuksia
monista kotiryhmistä, mikä oli tavoite. Syksyllä fuksitoimikunta toteutti itsenäisyyspäivän
soihtukulkueen onnistuneesti koko ensimmäistä vuosikurssia osallistaen sekä fuksien
haalarimerkkikilpailun.

Puheenjohtaja Roosa Ukkola
Varapuheenjohtaja Julia Nukarinen
Talousvastaava Elisa Ruoppa
Talousvastaava Petra Ahola
Jäsen Heidi Tyrväinen
Jäsen Maria Korhonen
Jäsen Siiri Nissinen
Jäsen Vilma Tirri
Jäsen Jonne Selänpää
Jäsen Tuulia Turpeenoja
Jäsen Suzan Acanal

1.2.4. VUOSIJUHLATIIMI

Vuosijuhlatiimi käynnistettiin keväällä 2023 Pedago ry:n 59. vuosijuhlien järjestämiseksi.
Vuosijuhlatiimiä johti varapuheenjohtaja Emma Kola. Vuosijuhlatiimi kasattiin
vapaaehtoisten jäsenten pohjalta yleisellä hakuilmoituksella ainejärjestön sosiaalisessa
mediassa. Yleisen haun kautta tiimiin saatiin yhteensä 10 jäsentä sekä ainejärjestön
opiskelijoista koottu vuosijuhlayhtye.

Vuosijuhlatiimin puheenjohtaja Emma Kola
Jäsen Emilia Erkinheimo
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Jäsen Heidi Hakamäki
Jäsen Essi Huuki
Jäsen Saara Kaarakainen
Jäsen Josefiina Kalilainen
Jäsen Anna Oikarinen
Jäsen Jimi Rytkönen
Jäsen Anu Sakari
Jäsen Susanna Toikka
Jäsen Milja Truhponen

Vuosijuhlatiimi kokoontui tiimin tarpeiden mukaan noin parin viikon välein suunnitellen
vuosijuhlia sekä silliaamiaista. Ennen tiimin muodostamista vuosijuhlille oli varattu jo
juhlapaikka sekä aloitettu sponsoreiden hankkiminen, mikä sujuvoitti juhlien johdonmukaista
järjestämistä.

Tiimin toiminnassa pyrittiin huomioimaan jatkuvasti kestävä tapahtumajärjestäminen niin
taloudellisesti kuin ekologisestikin. Tämä tuotti haasteita uutena käytänteenä, kun budjetointi
suoritettiin ensimmäistä kertaa pääsääntöisesti osallistujalippujen sekä sponsorisopimuksien
avulla. Haasteita myös tuotti vähentynyt yhteistyö hallituksen kanssa. Uusista
toimintatavoista huolimatta vuosijuhlatiimi sai järjestettyä onnistuneesti vuosijuhlat Hotelli
Versossa sekä silliaamiaisen Muuramen Tasankolassa. Vuosijuhlatiimi toimi jälleen
aktivoivana osana järjestötoimintaa sekä kannustimena osallistumaan aktiivisesti yhteisön
toimintaan.

2 JÄSENISTÖ
Vuosi 2023 oli ensimmäinen kokonainen toimikausi kun Pedago ry:n jäsenyys sekä
jäsenrekisteri olivat Kide.Appissa. Vuoden aikana myös luotiin alumnijäsenyys sekä
kannatusjäsenyys yhdistykselle.

Varsinaisten jäsenten määrä vuoden lopussa oli 356, kun vuoden 2022 vastaava luku oli 361.
Tapahtumiin ilmoittautuminen vaatii Pedago ry:n jäsenyyden, minkä vuoksi kevään aikana
jäsenien määrä tulee vielä kasvamaan. Alumnijäseniä oli vuoden lopuksi 1.

Tyypillisesti Pedago ry:ssä aktiivisimmin jäseniksi ovat liittyneet kolmen ensimmäisen
vuosikurssin jäsenet. Kuten aiempina vuosina, tänäkin vuonna jatkettiin käytäntöä, että vain
Pedago ry:n jäsen voi tilata haalarit. Tällä pyrittiin edistämään uusien opiskelijoiden
liittymistä Pedago ry:n jäseneksi.
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3 TALOUS
Aikaisemman vuoden alijäämäinen tulos, vaikka aikaisemman hallituksen toimesta
hyväksytty, aiheutti huolta ainejärjestön taloudellisesta tilanteesta. Tavoitteeksi asetettiin
alkuvuodesta tehdä tilikaudesta 2023 ylijäämäinen tulevia vuosia varten. Myös kestävään
talouteen ja sen suunnitteluun päätettiin panostaa. Tapahtumakulujen suunnittelua painotettiin
alkuvuodesta saakka, sekä maaliskuun ensimmäisestä hallituksen kokouksesta alkaen
kirjattiin jokainen tilitapahtuma myös pöytäkirjaan. Tilikaudella hankittiin uusia
myyntituotteita, joita jäi yhdistykselle myytäviksi tuotteiksi.

Taloudellinen toiminta automatisoitui entisestään aikaisempaan vuoteen verrattuna.
Maksupalvelut kuten Kide.app ja SumUp helpottivat yksittäisen jäsenen osallistumista, sillä
jäsenyydet, tapahtumat sekä tuotemyynti oli nyt täysin näiden maksupalveluiden kautta.
Käteiskassa tilitettiin syyskuussa Pedagon tilille, tavoitteena lopettaa fyysisen rahan käsittely
JYY:n suosituksen mukaisesti. Myös kaikki muu taloudellinen toiminta pyrittiin tekemään
paperittomaksi ja vuoden alussa otettiin käyttöön sähköiset kulu- ja
kilometrikorvauslomakkeet, jonka myötä maksut ja kuitit kyettiin arkistoimaan selkeämmin.

3.1 VARAINHANKINTA
Tuotemyynnin osalta jatkettiin aiempien vuosien tapaan vaatetilauksen tekemistä. Pedago
ry:n logolla varustetut tuotteet tilattiin marras- joulukuussa Kloffa Clothingilta. Perinteisen
vaatetilauksen lisäksi kehitettiin uusi jälleenmyyntituote Kansankynttilä-college. Näitä
opettajaopiskelijoille ja opettajille suunnatut collegeja tilattiin 50 kappaleen erä
PureWaste-yritykseltä, ja collegeita myytiin kampuksella sekä Kide.appin kaupassa.

Yritysyhteistyötä kehitettiin myös tapahtumakohtaisen sponsoroinnin myötä. Pedago ry:n 59.
vuosijuhlaa varten otettiin yhteyttä kymmeniin yrityksiin, joista yhdeksän osallistui
vuosijuhlan sponsorointiin. Tapahtumakohtaista yhteistyötä kehitetään tulevana juhlavuonna.

Haalarimerkkimyyntiä jatkettiin sekä Kide.appissa että kampuksella erilaisissa tapahtumissa
sekä kahdesti merkkimarkkinoilla. Vuoden lopussa kehitettiin sekä tilattiin kolme uutta
haalarimerkkiä myyntivalikoimaan.

4 TOIMINTA
Pedago ry:n toiminnassa huomioitiin painopistealue yhteinen Pedago, monipuolisten ja
yhteistyötä kehittävien tapahtumien avulla. Toiminnassa huomioitiin laajasti jäsenistön
erilaiset tarpeet sekä eriasteiset mahdollisuudet osallistua ainejärjestön toimintaan.
Tavoitteena toiminnassa oli kehittää myös ainejärjestön toiminnan poikkitieteellisyyttä
koronapandemian jälkeen, mutta huomioida toiminnassa myös laajasti muut tahot, kuten eri
yliopistolliset elimet, JYY, SOOL sekä esimerkiksi ainejärjestön alumnit. Tämän vuoksi
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ensimmäistä kertaa hallitukseen nimettiin myös poikkitieteellisyysvastaava sekä
työelämävastaava.

4.1 VIESTINTÄ & TIEDOTUS
Viestintään ja tiedottamiseen kaksi pääkanavaa olivat vuonna 2023 nettisivut sekä Pedago
ry:n kaksi Instagram tiliä, pääkäyttäjä sekä tapahtumatili. Nettisivuille sekä Instagramiin
julkaistiin kaikki samat infot, jotta ne olisivat saavutettavissa kaikille. Joka sunnuntai
Instagramissa julkaistiin Pöhinät, joissa tiedotetaan tulevan viikon tapahtumista sekä
tapahtumailmoittautumisista. Tapahtumat julkaistiin lähtökohtaisesti kaksi viikkoa ennen
tapahtuman ajankohtaa sekä tapahtumien Instagram tilillä että Kide.Appissa.
Poikkitieteellisistä tapahtumista tiedotettiin eri ainejärjestöjä suoraan sähköpostitse sekä
laajempaa levitystä varten Jyytisissä. Kokouskuulumiset siirrettiin Instagramista nettisivuille
ja toimikuntakuulumisten julkaisemisesta luovuttiin. Soihtukulkueelle luotiin oma Instagram
tili.

Jäsenistöä tiedotettiin vuoden aikana myös sähköpostitse OKL:n sähköpostilistan sekä
suorien sähköpostien kautta tärkeistä asioista kuten yhdistyksen kokouksien kokouskutsut,
vuosijuhlat sekä yritysyhteistyöetujen koodit. Jäsenistön sähköpostilista luotiin
jäsenrekisterin tietojen avulla. Kokouskuulumiset siirrettiin Instagramista nettisivuille ja
toimikuntakuulumisten julkaisemisesta luovuttiin. Soihtukulkueelle luotiin oma Instagram
tili.

Vuoden alussa luotiin Pedago ry:lle LinkedIn sivu, jossa julkaistiin vuoden aikana
puheenjohtajiston toimesta ajankohtaisia kirjoituksia toiminnasta. Puheenjohtajisto kirjoitti
myös kuukausittain julkaistua blogia nettisivuille, Puheenjohtajiston kuukausikurkkausta,
jossa käsiteltiin kuukauden ajankohtaisia asioita ja tiedotettiin tulevista tärkeistä tapahtumista
ja tilaisuuksista.

Syksyllä luotiin opettajankoulutuslaitoksen opiskelijoille Telegram-ryhmä, saadun palautteen
pohjalta. Perinteisesti Facebookiin perustettu fuksien ryhmä siirrettiin tänä vuonna
Telegramiin. Tämän onnistuneen siirtymän sekä palautteen myötä luotiin myös kaikille
opiskelijoille yhteinen Telegram-ryhmä. Tämä ryhmä ei ole virallisesti Pedago ry:n
hallituksen ylläpitämä vaan yleinen ryhmä Jyväskylän opettajankoulutuslaitoksen
opiskelijoille.

Luottamustoimijoiden sisäinen viestintä jatkui Telegramissa niin hallituksen,
toimihenkilöiden kuin fuksitoimikunnan osalta. Sisäisessä viestinnässä hyödynnettiin Google
Drivea ja kalenteria tehokkaasti ja monipuolisesti. Sektorikohtaisten sähköpostien
käyttämistä jatkettiin hallituksen yleisen sähköpostin rinnalla. Omat sähköpostit on talous-,
edunvalvonta- ja yhdenvertaisuusvastaavilla sekä puheenjohtajistolla. Uusia
sähköpostiosoitteita otetiin käyttöön tutoreille, soihtukulkueelle sekä kerhoille.
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4.2 EDUNVALVONTA
Pedago ry:n hallituksen jäsenet edustivat opettajankoulutuslaitoksen eri toimikunnissa ja
vaikuttivat esimerkiksi OPS-tapaamisissa, JYYn foorumeissa sekä SOOLin
liittokokouksessa. Lisäksi Pedago ry:n hallitus tapasi laitosta laitosaamiaisella keväällä ja
syksyllä. Edunvalvontavastaavat tämän lisäksi ottivat kantaa valtakunnallisiin teemoihin,
kuten opiskelijoiden mielenterveyteen ja seksuaalikasvatukseen, osallistuivat OAJ:n
mielenilmaukseen sekä kannustivat äänestämään eduskuntavaaleissa toteuttamalla
paneelikeskustelun muiden kasvatustieteiden ainejärjestöjen kanssa.

Pedago ry toteutti myös edunvalvontaa ja opiskelijoiden työllisyyttä edistäviä tapahtumia ja
tempauksia. Ensimmäinen niistä oli keväällä toteutettu Työelämäpäivä, jossa opiskelijoilla oli
mahdollisuus muun muassa kehittää työelämätaitojaan sekä verkostoitua paikallisiin
järjestöihin ja alumneihin.

JYYn ja SOOLin tukea ja apua hyödynnettiin edunvalvonnallisissa asioissa. Pedago ry
toteutti jäsenkyselyn sekä keväällä että syksyllä ainejärjestön toiminnan kehittämiseksi.
Tämän lisäksi edunvalvonnalliset teemat näkyivät ainejärjestön viestinnässä koko
toimikauden aikana.

4.2.1 TOIMIKUNTAEDUSTAJAT

Pedago ry:n hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat opettajankoulutuslaitoksen
toimikunnissa vuonna 2023:

Pedagoginen toimikunta Anni Hakala ja Atte Urama
Opintoasiatoimikunta Siru Kirkelä ja Veera Hynninen
YVV-toimikunta Friida Vallin ja Janetta Ottosson
Yhteistyötoimikunta Saaga Rissanen ja Saku Virtanen

4.3 YHDENVERTAISUUS

Toimikauden aikana yhdenvertaisuutta on tuotu lähemmäksi jäsenistöä julkaisemalla
edunvalvojien kanssa yhteistyössä yhdenvertaisuutta koskevaa sisältöä Pedago ry:n
viestintäkanavissa. Tämän lisäksi jäsenistölle on annettu mahdollisuuksia tavata
yhdenvertaisuusvastaavia eri tapahtumakonsepteissa koko toimikauden aikana.

Keväällä 2023 toteutettiin jäsenistölle suunnattu opinto- ja yhdenvertaisuuskysely sekä
syksyllä esteettömyyskysely ainejärjestön toimintaa varten. Kyselyiden sekä yleisen
palautteen pohjalta aikaisempia dokumentteja ja käytänteitä on muokattu
yhdenvertaisemmaksi sekä helpommin lähestyttäviksi jäsenistölle.
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4.4 SOOL
Suomen opettajaksi opiskelevien liitto SOOL ry:n kanssa toteutettiin jälleen vahvaa
yhteistyötä. Helsingissä kevään 2023 SOOLin liittokokouksessa Pedago ry:tä edusti
äänivaltaisina liittokokousedustajina Minea Nirhamo, Emma Kola ja Atte Urama. Lisäksi
Pedago ry osallistui SOOLin järjestämille järjestökursseille keväällä ja syksyllä. Pedago ry on
viestinyt SOOLin kannanotoista, webinaareista ja muista tapahtumista viestintäkanavissaan.

Pedago ry teki yhteistyötä SOOLin kanssa myös uusien opiskelijoiden integroimisessa
opiskelijayhteisöön. SOOLin aluetoimijat olivat mukana muun muassa fuksiaisissa ja uusille
opiskelijoille pidettiin SOOL-info syksyllä. SOOL on järjestänyt yhteistyössä ainejärjestöjen
kanssa useita tapahtumia ja tempauksia, joissa jäsenet ovat päässeet tutustumaan liiton
toimintaan. SOOL on näkynyt myös Pedago ry:n tekemissä kannanotoissa sekä viestinnässä.

4.5 ALUMNI- & TYÖELÄMÄTOIMINTA
Vuonna 2023 Pedago ry halusi painopistealueensa myötä luoda alumnitoiminnalleen
kestävämpää pohjaa. Toimenpiteinä avattiin alumnijäsenyys, informoitiin siitä
viestintäkanavissa, toteutettiin yhteistyössä valmistuvien tapahtuman SOOLin sekä OAJn
kanssa sekä kasvatettiin alumnikiintiötä tapahtumissaan.

Pedago ry:n alumniviestintää pyrittiin jalkauttamaan ainejärjestön aktiivisten
viestintäkanavien piiriin. Alumniyhteistyössä hyödynnettiin laitoksen henkilökuntaa sekä
yliopiston alumnikoordinaattoria. Yhteistyön avulla myös alumnit pystyttiin tuomaan
keväällä järjestettyyn Työelämäpäivään, jossa eri työtehtävissä olevat alumnit kertoivat
työstänsä paneelikeskustelussa. Työelämätoiminnan kehittämiseksi Pedago ry järjesti
luokanopettajaopiskelijoille suunnatun EA-koulutuksen, jossa pureuduttiin hätäensiapuun
koulukontekstissa.

4.6 KESTÄVÄ KEHITYS
Keväällä järjestettiin verenluovutusviikko, jonka aikana jäsenistöä kannustettiin
luovuttamaan verta yhdessä muiden pedagolaisten kanssa. Vapun jälkeen järjestettiin Trash
Tracking -tapahtuma, jossa pedagolaiset pääsivät keräämään vapun aikana ympäristöön
joutuneita roskia.

Pedago ry oli mukana järjestämässä tiedekunnan yhteisiä kestävyysmessuja. Lisäksi Pedago
ry:n hallitus teki yhteistyötä laitoksen kestävän kehityksen vastaavan kanssa keväällä, jolloin
tapahtumaa sekä muita kestävyysteemoja suunniteltiin.

Syksyllä järjestettiin Kirpputori yhdessä muiden kasvatustieteen ja psykologian tiedekunnan
ainejärjestöjen kanssa Ryhtilässä. Syksyllä Pedago ry osallistui Jyväskylän Veripalvelun
järjestämiin veriralleihin. Joulukuussa Pedago ry teki 200€ hyväntekeväisyyslahjoituksen
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Pelastakaa lapset järjestön kautta Gazan lapsille. Pedago ry:n hallitus osallistui aktiivisesti
Jyyn kestävyysfoorumeihin.

Kestävyysohjelma luotiin yhdessä jäsenistön kanssa. Jäsenistölle avoimia tapaamisia
järjestettiin yhteensä kolme, jonka jälkeen kestävyysohjelman luonnos oli kaikille näkyvissä
ja kommentoitavissa. Kestävyysohjelma vuosille 2024-2026 hyväksyttiin syyskokouksessa.

4.7 KANSAINVÄLISYYS
Vuonna 2023 jatkettiin englanninkielistä viestintää tapahtumien osalta. Tapahtumakuvaukset
julkaistiin lähtökohtaisesti aina suomeksi sekä englanniksi Instagramissa sekä Kide.appissa.
Nettisivujen kääntäminen englanniksi aloitettiin. Opiskelijoita infottiin
kansainvälistymismahdollisuuksista kuten opiskelijavaihdoista sekä kv-tutoriksi hakemisesta.

Keväällä kannustimme jäsenistön osallistumista ESN Jyväskylän järjestämille International
Pyjama Party -sitseille. Syksyllä kansainvälisyysvastaava oli yhteydessä tiedekuntamme
kansainvälisyystutoreihin ja lähetti uusille vaihto-opiskelijoillemme Letter for International
students tiedotteen. Kansainvälisyysvastaava kävi myös muiden kasvatustieteiden
ainejärjestöjen kansainvälisyysvastaavien kanssa kertomassa ainejärjestötoiminnasta
vaihto-opiskelijoiden luennolla. Syyskuussa järjestettiin kasvatustieteiden ainejärjestöjen
kesken International hangout with Kasvikset -tapahtuma.

4.8 TUTORTOIMINTA
Tutor-haku järjestettiin jälleen keväällä yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa.
Tutorhausta tiedotettiin Pedago ry:n viestintäkanavissa helmikuussa. Maaliskuussa Pedago
ry:n hallitus huolehti tutorvalintaprosessista ja tutorvalintaprosessissa kirjalliset hakemukset
käsiteltiin anonyymisti hallituksen toimesta. Tutorvastavaava hoiti anonymisoinnin ja täten
oli jäävi osallistumaan tutorvalinnan tekemiseen. Tutorhakijat pääsivät kirjallisten
hakemusten lisäksi esittäytymään itsensä hallituksen kokouksessa joko livenä tai
videotervehdyksen välityksellä. Kirjallisten hakemusten sekä esittäytymisen pohjalta hallitus
toimitti esityksen valinnasta laitokselle hyväksyttäviksi.

Tutorvalintojen vahvistumisen jälkeen tutorvastaava aloitti yhteistyön tutorien kanssa.
Kevään aikana tutorvastaavan johdolla fuksisyksyä suunniteltiin yhteistyössä hallituksen ja
tutoreiden kesken. Tutorit perehdytettiin Pedago ry:n toimintaa ohjaaviin dokumentteihin
esimerkiksi turvallisemman tilan periaatteisiin sekä turvahenkilöohjeisiin.

Yhteistyötä tutorien ja hallituksen kesken kehitettiin tänäkin vuonna. Tutoreille luotiin oma
sähköposti, jolla he pääsivät Pedago ry:n Driveen tutor-kansioon. Hallituksen ja tutorien
yhteinen Telegram-ryhmä mahdollisti sujuvan viestinnän hallituslaisten ja tutorien välillä.
Fuksitapahtumat julkaistiin Pedagon tapahtumien tapaan niin Instagramissa tapahtumatilillä
sekä Kide.Appissa. Viime vuodet Facebookissa ollut fuksien ryhmä päätettiin tänä vuonna
siirtää Telegramiin. Ryhmässä olivat tutorit, hallituslaiset, toimihenkilöt sekä uudet
opiskelijat.
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Kesällä tuleville fukseille lähetettiin tutoreiden valmisteleva fuksikirje. Lukuvuoden alussa
vietettiin orientaatioviikkoja ja tutorit olivat suunnitelleet monipuolisia tapahtumia fukseille.
Orientaatioviikkojen jälkeen hallitus ja tutorit vastasivat kyselyyn koskien yhteistyötä ja
tämän teeman äärelle kokoonnuttiin yhteiseen iltakouluun hallituksen ja tutorien kesken
keskustelemaan yhteistyön onnistumisesta ja kehityskohteista.

Syksyn aikana tutorit järjestivät Pedago ry:n kuukausittaiset hengailuillat, haalarikastajaiset
sekä fuksien pikkujoulut. Ennen joulua fukseilta kerättiin palautetta tutorien toiminnasta sekä
fuksisyksystä.

4.9 TAPAHTUMAT
Vuoden 2023 aikana järjestettiin laaja kattaus tapahtumia. Kevään sekä syksyn tapahtumat
suunniteltiin toimintasuunnitelman pohjalta. Vuoden aikana toteutettiin perinteisiä sekä uusia
tapahtumia, ja tapahtumatoiminnan tavoitteena oli tarjota monipuolisia tapahtumia koko
jäsenistölle. Muutamia tapahtumia jouduttiin perumaan vähäisen ilmoittautujamäärän vuoksi.
Tapahtumatoiminnassa keskityttiin tekemään tapahtumia niin, että ne eivät tuottaisi häviötä
Pedago ry:lle vaan lähtökohtaisesti jäisivät joko nolla tulokseen tai tuottaa pientä voittoa
tulevaa juhlavuotta varten.

Tapahtumien suunnittelun ja dokumentoinnin tueksi luotiin tapahtumalomake, joka
täydennettiin jokaista tapahtumaa varten sekä budjettitaulukko. Tapahtumat pyrittiin
julkaisemaan vähintään kaksi viikkoa ennen tapahtuman ajankohtaa ja jokaisesta kuukaudesta
julkaistiin tulevan kuukauden tapahtumat, jotta jäsenet pystyisivät ennakoimaan tulevia
tapahtumia. Tapahtumista kerättiin tapahtumakohtaista palautetta, joka käsiteltiin hallituksen
kokouksissa.

Tapahtumat olivat monipuolisia ja niissä hyödynnettiin yhteistyökumppaneita tilojen sekä
hyödykkeiden, esimerkiksi lahjakorttien, osalta. Lisäksi tapahtumakuvauksien selkeyden ja
läpinäkyvyyden myötä tapahtumatoimintaa pyrittiin tekemään helpommin saavutettavaksi.

Kevään aikana Pedago ry:n tapahtumia olivat Minigames, Talviolympialaiset, SOOLin
kanssa yhteistyössä ystävänpäivän rakkaussitsit, Lastenkekkerisitsit, Dildobingo, pubivisa,
kostajaiset, poikkitieteellinen vapputapahtuma Hoplopissa, Pedago-gaala, vapun beerpong ja
kevään huipennus The Vappu. Maaliskuussa järjestimme excursiolla Jyväskylässä olleelle
Kaplaaki ry:lle yhteissitsit pedagolaisten kanssa ja myöhemmin keväällä Jyväskylän
punahaalaristen ainejärjestöjen yhteissitsit..

Syksyllä järjestettiin Pedago goes Hollywood- sitsit, Fuksiaiset, Jonnet ei muista- sitsit,
Marraskuun kotibileet ja Ruusupuiston joululaulajaiset. Opintojen alkamisen jälkeen
järjestettiin Läheistenpäivä ensimmäisen vuoden opiskelijoille ja heidän läheisilleen
yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Syksyn aikana uutena tapahtumakonseptina
Pedago ry järjesti poikkitieteellisen Selkee (Sober Curious) tapahtuman, josta Pedagolle
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myönnettiin JYYn toimesta vuoden päätteeksi vuoden tapahtuma -konsepti kunniakirja.
Osallistuimme myös opeopiskelijoiden pikkujouluristeilylle marraskuussa.

Vuoden 2023 aikana Pedago ry teki tiivistä yhteistyötä muiden kasvatustieteiden sekä ope
ainejärjestöjen kanssa. Keväällä järjestettiin yhteiset kasvatustieteilijöiden suursitsit.
Orientaatioviikoille kehitettiin uusi poikkitieteellinen fuksitapahtuma, Kasvisfuksien
syysrieha. Syksyllä järjestettiin myös kasvatustieteilijä- ja opeainejärjestöille
kirrputoritapahtuma sekä International hangout with kasvikset- tapahtuma. Pedago ry järjesti
opettajaopiskelijoiden Pikkujouluristeilyn sekä Jyväskylän kasvatusalan opiskelijoiden bussit
SOOLin Talvipäiville Ouluun. Keväällä sekä syksyllä järjestettiin myös kaikille opiskelijoille
suunnattu poikkitieteellinen tapahtumat Herkkuapprot.

Kuten aiempina vuosina myös vuonna 2023 jatkettiin kuukausittaisten hengailuiltojen
järjestämistä. Hengailuillat ovat ilmaisia ja holittomia tapahtumia, joiden järjestämisvastuu
oli tänäkin vuonna kevään ajan hallituksella ja syksyn tutoreilla.

Kulttuuritapahtumina järjestettiin vuonna 2023 mm. vierailu JyväSpeksiin sekä
huoneteatteriin sekä taidetta ja viiniä- ilta. Useampi hengailuilta hyödynsi kulttuuriteemaa,
esim. munkkeja ja maalausta, leffailta sekä taitavaa taittelua ja pehmeitä käsitöitä.

Liikuntatoimintaa jatkettiin aiempien vuosien mukaisesti. Viikoittaista liikuntavuoroa
jatkettiin keväällä, mutta osallistujia oli valitettavan vähän. Syksyllä Pedago ry yhdisti
voimansa muiden kasvatustieteiden ainejärjestöjen kanssa ja liikuntavuorojen markkinointia
parannettiin. Syksyllä osallistujia liikuntavuoroilla oli aiempia vuosia reilusti enemmän.
Vuoden aikana järjestettiin kaksi lajikokeilua: paritanssi sekä crossfit. Keväällä järjestettiin
vapun jalkapalloturnaus ja syksyllä norsufutispeli.

4.10 YRITYSYHTEISTYÖ
Pedago ry jatkoi monipuolista yritysten kanssa tehtävää yhteistyötä vuonna 2023. Vuoden
alussa päivitettiin edellisen vuoden yhteistyösopimukset, ja uusien yhteistyökumppanien
pohtiminen aloitettiin. Keväällä yritysyhteistyövastaava teetti kyselyn, jossa kartoitettiin
jäsenistön toiveita yritysyhteistyökumppaneiksi.

Uusia yhteistyökumppaneita harkitessa pohdittiin etujen tarpeellisuutta sekä Pedago ry:n
arvoja ja periaatteita suhteessa tuotteisiin ja palveluihin, joita yritykset voisivat tarjota.
Vuoden 2023 aikana uusiksi yhteistyökumppaneiksi lähtivät Polkupyörä Tori, WayOut,
Delorean ja Kauneus- ja Hiusstudio Bianca sekä La Bar. Vuoden lopussa päätettiin yhteistyö
Inx Designin kanssa heidän toiveestaan sekä Cafe Europan kanssa yrityksen lopettamisen
takia.

Yhteistyökumppanit vuonna 2023
Freetime
Antishop

Buugi
InstruOptiikka
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MatkaRhea
Vero Moda ja Jack&Jones Forum
Laajis Urban Outdoors
Intersport Tourula
Cafe Europa
Promler.fi
Inx Design

Kide.app
Revolution
Heidi’s bier bar
La Bar
Polkupyörä Tori
Kauneus- ja hiusstudio Bianca
WayOut
Delorean

Vuoden aikana järjestettiin kaksi asiakasiltaa, toinen Vero Moda ja Jack&Jonesin kanssa ja
toinen Marimekon kanssa. Pedago ry hoiti uusien opiskelijoiden opiskelijahaalarien tilauksen
kilpailutuksineen, sponsorihankintoineen ja sovituksineen. Opiskelijahaalarit tilattiin samalla
kaavalla kuin aiempinakin vuosina Opiskelijahaalarit.fi:ltä. Haalarisponsoreita etsittiin lisää,
mutta tuloksetta. Haalarit pysyivät siis ennallaan yhden yrityksen logon vaihdosta
lukuunottamatta. Vuoden 2023 aikana järjestettiin yksi vaatetilaus syksyllä. Vaatetilaus
tehtiin yhteistyössä Kloffa Clothingin kanssa.


